
ZARZĄDZENIE  Nr 77/2006 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2006 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, na rzecz najemcy, w osobie Pani Jolanty 
Czarnowskiej, lokalu mieszkalnego Nr 9 w budynku znajdującym się w Kielcach 
przy ul. Wojska Polskiego 49, na działkach Nr 100/1 i 100/2 (obr.0024) o łącznej 
powierzchni 0,2731 ha oraz zgody na zastosowanie bonifikaty w wysokości 80% ce-
ny lokalu i udziału w nieruchomości wspólnej. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7, art.34 ust.1 pkt 3 oraz 
art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 Wyrażam zgodę na zbycie, na rzecz najemcy, w osobie Pani Jolanty Czarnow-
skiej, lokalu mieszkalnego Nr 9 w budynku znajdującym się w Kielcach przy ul. 
Wojska Polskiego 49, na działkach Nr 100/1 i 100/2 (obr.0024) o łącznej powierzchni 
0,2731 ha. 
 
 
§ 2 Wyrażam zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% ceny lokalu oraz 
udziału w nieruchomości wspólnej. 
 
 
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielc, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


